Agenda 2026

10.02.2026

17.03.2026

14.04.2026
19.05.2026
11.06.2026
16.06.2026

18.08.2026
26.08.2026
15.09.2026

13.10.2026
27.10.2026
08.12.2026

Sitzung GPK
Sitzung ZV 1_2026

Sitzung ZV 2_2026
mit Prasidenten Romandie

Sitzung ZV 32026
Delegiertenversammlung PV
Delegiertenversammlung SEV

Sitzung ZV 4 2026
mit Prasidenten Region Mitte

Sitzung ZV 5_2026
Raduno Ticinese

Sitzung ZV 6_2026

mit Prasidenten der Region Ost

Sitzung ZV 7_2026
Delegiertenversammlung PV

Sitzung ZV 8 _20

Zlrich
Zurich

Grolley

Olten
Sargans
Lausanne

Seon

Zurich
Ticino

Sargans

Olten

Stettlen (BE)

Zlrich



