

Agenda 2026

10.02.2026	Sitzung GPK	Zürich
	Sitzung ZV 1_2026	Zürich
17.03.2026	Sitzung ZV 2_2026 mit Präsidenten Romandie	Grolley
14.04.2026	Sitzung ZV 3_2026	Olten
19.05.2026	Delegiertenversammlung PV	Sargans
11.06.2026	Delegiertenversammlung SEV	Lausanne
16.06.2026	Sitzung ZV 4_2026 mit Präsidenten Region Mitte	Seon
18.08.2026	Sitzung ZV 5_2026	Zürich
26.08.2026	Raduno Ticinese	Ticino
15.09.2026	Sitzung ZV 6_2026 mit Präsidenten der Region Ost	Sargans
13.10.2026	Sitzung ZV 7_2026	Olten
27.10.2026	Delegiertenversammlung PV	Stettlen (BE)
08.12.2026	Sitzung ZV 8_20	Zürich